



聚丙烯树脂M 60T合格证



按合同技术要求2014-26执行

贮存罐号: _____ 产品批号: M 60T 20150306B-I
 留样编号: 20150306B-I 签发日期: 2015-03-08

项 目	质量指标	检测结果	检测方法
黑粒,个/kg	0	0	
色粒,个/kg	≤5	0	
大粒和小粒,g/kg	报告	5	
杂质及其它,个/kg	无	无	SH /T 1541
熔体质量流动速率M FR,g/10m in	60±6.0	63	GB/T 3682
等规指数,% (质量分数)	≥95.0	96.0	GB/T 2412
灰分(质量分数),%	≤0.030	0.021	GB/T 9345.1
拉伸屈服应力(σ _y),M Pa	≥36.0	38.6	GB/T 1040.2
弯曲模量(E ₀),M Pa	≥1800	2270	GB/T 9341
简支梁缺口冲击强度(acA), 23°C,kJ/m ²	报告	1.3	GB/T 1043.1
负荷变形温度(T _{0.45}),°C	报告	117	GB/T 1634.2
洛氏硬度(R标尺)	报告	114	GB/T 3398.2
SM P,%	报告	1.0	
SM N,%	报告	0.9	

质量检查部门:



检查员: 朱绍金

主管部门领导: